



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

III Wielkopolskie Forum Atrakcyjności Inwestycyjnej

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego przy współpracy ze Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Wielkopolski już po raz trzeci zorganizował Wielkopolskie Forum Atrakcyjności Inwestycyjnej, które w tym roku odbyło się w Ośrodku Integracji Europejskiej w Rokosowie. W dwudniowej konferencji udział wzięło ponad 80 osób – wójtów, burmistrzów, pracowników urzędów odpowiedzialnych za pozyskiwanie i obsługę inwestora. Celem forum, którego otwarcia dokonali Wicemarszałek Leszek Wojtasiak oraz Przewodniczący SGI PW Jacek Gursz, było przekazanie informacji na temat przygotowywania ofert inwestycyjnych, obsługi inwestorów oraz właściwej promocji oferty i potencjału samorządu.

Swoją wiedzę i doświadczeniami, między innymi na temat prowadzonych negocjacji z inwestorami oraz ich preferencji dzielili się wiceprezydent Piły Beata Dudzińska oraz dyrektor Centrum Obsługi Inwestora Łukasz Filipiak. Poruszono także temat współpracy z samorządami terytorialnymi w kwestii na przykład planowania rozwoju infrastruktury energetycznej, przygotowano również warsztaty poświęcone sztuce występow publicznych i zaprezentowano najsukuteczniejsze formy promocji.

Zaproszenie na konferencję przyjął także Mirosław Odziemczyk – pełnomocnik Zarządu Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych ds. Współpracy ze Specjalnymi Strefami Ekonomicznymi, który wyjaśniał między innymi dlaczego inwestor decyduje się na daną lokalizację oraz podał przyczyny błędów popełnianych w procesie obsługi inwestora. Uczestnicy konferencji zapoznali się również z ofertą Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów, działającym w strukturze Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.

Pliki do pobrania:

- [dsc0168.jpg - 53093 Mb](#)
- [dsc0164.jpg - 70344 Mb](#)
- [dsc0162.jpg - 90454 Mb](#)
- [dsc0152.jpg - 57646 Mb](#)
- [dsc0151.jpg - 57128 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie